
Framtidens Malmö
Malmö har genomgått en framgångsrik omvandling från 
industristad i djup kris till en modern, miljömedveten och 
framtidsinriktad stad. När nu en ny översiktsplan – med sikte 
på 2030-talets Malmö – arbetas fram, ställs nya frågor om hur 
vår stad ska utvecklas. Hur går vi vidare? Vilka är de viktiga 
vägvalen för Malmö? 

Vad är viktigt för dig?
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Tyck till om
framtida Malmö!

Du som Malmöbo är expert på din stad – passa på att säga vad 
du tycker är viktigt för att staden ska utvecklas på bästa sätt!

Vad är en översiktsplan?
Enligt plan- och bygglagen (PBL) ska varje kommun ha en 
aktuell översiktsplan. Översiktsplanens syfte är att vägleda 
beslut om användningen av mark- och vattenområden och 
hur den existerande stadsmiljön ska utvecklas. Som ett stra-
tegiskt dokument med tydliga inriktningsmål ska översikt
planen fungera som vägvisare och stöd för kommunala beslut 
på olika plan. Den ska stödja och inspirera till beslut och 
arbetsmetoder inom stadens förvaltningar som sammantaget 
leder mot ett mer hållbart Malmö. 

Vad tycker du?
Läs om de föreslagna strategierna för stadens utveckling och 
lämna dina synpunkter på www.malmo.se/op.

Lämna dina synpunkter på 
www.malmo.se/op www.malmo.se/op

Vad innebär samråd?
När en ny översiktsplan utarbetas ska kommunen samråda med 
statliga organ, grannkommuner och andra berörda. En viktig 
del i samrådet är att informera kommuninvånare och olika 
aktörer om planarbetet. Syftet är att stimulera till en diskussion 
om stadens framtid och att alla ska få möjlighet att lämna sina 
synpunkter. Samrådet pågår från maj till november 2011. 

I nästa skede kommer ett fullständigt planförslag, ett så 
kallat utställningsförslag att utformas. Förslaget ställs ut under 
2012 och då finns det ytterligare möjlighet att ge synpunkter. 
Målet är att kommunfullmäktige ska anta en ny översiktsplan 
under 2013. 
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Dags för nästa kliv!
Malmös nya översiktsplan ÖP2012 blickar två decennier framåt 
i tiden. De övergripande målen är att Malmö ska vara en 
attraktiv och hållbar stad socialt, ekologiskt och ekonomiskt. 
Staden ska ha kapacitet att växa med upp till 100 000 invå-
nare och det kommer att behövas fler bostäder, arbetsplatser 
och mer service. Målet är att skapa en robust och långsiktigt 
hållbar stadsstruktur för en växande befolkning och samtidigt 
fortsätta att utveckla Malmös attraktivitet.

Visionsbilder: Džiugas Lukoševičius

Malmö 2032
I början av 2030-talet är Malmö en stad som präglas av att ha 
vågat ta krafttag för att uppnå högt ställda mål om hållbar-
het. En stad med mod. Det känns och syns – i stadens puls och 
karaktär och i den energi som Malmöborna förmedlar. Malmö 

Vilket framtida Malmö vill du se?
Lämna dina synpunkter på www.malmo.se/op

Malmö ska vara en nära tät och funktionsblandad stad 
– en grön stad med trafiksystem som sätter människan i 
fokus. Genom att bygga tätare blir Malmö också en mer 
resurssnål och energieffektiv stad. Planeringen ska bidra 
till fler mötesplatser och stimulera till gränsöverskridande 
rörelsemönster. Malmös roll som regionalt centrum för 
sysselsättning och besökscentrum ska stärkas, där Malmö 
och Köpenhamn ska bli en sammanhängande metropol. 

Strategier för en attraktiv och hållbar stad

är rätt plats att vara på för ett innovativt och kreativt näringsliv. 
Malmö är Sveriges mest internationaliserade stad. Dess gator 
och torg har ett intensivt stadsliv men samtidigt har Malmö på 
många sätt blivit både renare och tystare. Det är också en stad 
som helt försörjs med förnybar energi.


